
 

linea SUT linea SUT linea linea SUT linea linea SUT linea

� gg gg gg gg � gg gg � gg �

TIONE STAZIONE 06:40 08:30 09:11 10:15 11:25 14:08 15:00 15:55 18:13 19:20 20:08

VERDESINA BIVIO 06:44 *** 09:15 *** 11:29 14:12 *** 15:59 18:17 *** 20:12

VERDESINA PAESE *** 08:35 *** 10:20 *** *** 15:05 *** *** 19:25 ***

VILLA RENDENA 06:46 08:37 09:17 10:22 11:31 14:14 15:07 16:01 18:19 19:27 20:14

IAVRE' 06:48 08:39 09:19 10:24 11:33 14:16 15:09 16:03 18:21 19:29 20:16

DARE' 06:50 08:41 09:21 10:26 11:35 14:18 15:11 16:05 18:23 19:31 20:18

VIGO RENDENA 06:51 08:42 09:22 10:27 11:36 14:19 15:12 16:06 18:24 19:32 20:19

PELUGO 06:53 08:44 09:24 10:29 11:38 14:21 15:14 16:08 18:26 19:34 20:21

BORZAGO 06:55 08:46 09:26 10:31 11:40 14:23 15:16 16:10 18:28 19:36 20:23

SPIAZZO RENDENA 06:56 08:47 09:27 10:32 11:41 14:24 15:17 16:11 18:29 19:37 20:24

MORTASO 06:58 08:49 09:29 10:34 11:43 14:26 15:19 16:13 18:31 19:39 20:26

STREMBO 07:01 08:51 09:32 10:36 11:46 14:29 15:21 16:16 18:34 19:41 20:29

CADERZONE TERME 07:03 08:53 09:34 10:38 11:48 14:31 15:23 16:18 18:36 19:43 20:31

BOCENAGO *** 08:59 *** 10:44 *** *** 15:29 *** *** 19:49 ***

MASSIMENO *** 09:06 *** 10:51 *** *** 15:36 *** *** *** ***

GIUSTINO 07:06 09:10 09:37 10:55 11:51 14:34 15:40 16:21 18:39 19:52 20:34

PINZOLO CENTRO 07:09 09:13 09:40 10:58 11:54 14:37 15:43 16:24 18:42 19:55 20:37

CARISOLO 07:12 09:16 09:43 11:01 11:57 14:40 15:46 16:27 18:45 19:58 20:40

S. ANTONIO MAVIGNOLA 07:21 *** 09:52 *** 12:06 14:49 *** 16:36 18:54 *** 20:49

MADONNA DI CAMPIGLIO 07:35 *** 10:06 *** 12:20 15:03 *** 16:50 19:08 *** 21:03

linea SUT SUT linea linea SUT SUT linea linea linea SUT SUT

gg gg gg � gg • � � gg � � gg

MADONNA DI CAMPIGLIO 06:48 *** *** 11:35 13:56 *** *** 16:04 17:13 19:41 *** ***

S.ANTONIO MAVIGNOLA 07:02 *** *** 11:49 14:10 *** *** 16:18 17:27 19:54 *** ***

CARISOLO 07:11 09:20 11:10 11:58 14:19 15:55 18:10 16:27 17:36 20:03 20:07 23:30

CARISOLO PALESTRA *** 09:22 11:12 *** *** 15:57 18:12 *** *** *** 20:09 23:32

PALAZZO GHIACCIO *** 09:29 11:19 *** *** 16:04 18:19 *** *** *** 20:16 23:39

PINZOLO 07:14 *** *** 12:01 14:22 *** *** 16:30 17:39 20:06 *** ***

GIUSTINO HTL ROYAL *** 09:32 11:22 *** *** 16:07 18:22 *** *** *** 20:19 23:42

GIUSTINO 07:17 09:33 11:23 12:04 14:25 16:08 18:23 16:33 17:42 *** 20:20 23:43

MASSIMENO *** *** 11:27 *** *** 16:12 18:27 *** *** *** 20:24 23:47

CADERZONE TERME 07:20 09:36 11:34 12:07 14:28 16:19 18:34 16:36 17:45 *** 20:31 23:54

STREMBO 07:22 09:38 11:36 12:09 14:30 16:21 18:36 16:38 17:47 *** 20:33 23:56

BOCENAGO *** 09:43 11:41 *** *** 16:26 18:41 *** *** *** 20:38 00:01

MORTASO 07:25 09:48 11:46 12:12 14:33 16:31 18:46 16:41 17:50 *** 20:43 00:06

SPIAZZO RENDENA 07:27 09:50 11:48 12:14 14:35 16:33 18:48 16:43 17:52 *** 20:45 00:08

BORZAGO 07:28 09:51 11:49 12:15 14:36 16:34 18:49 16:44 17:53 *** 20:46 00:09

PELUGO 07:30 09:53 11:51 12:17 14:38 16:36 18:51 16:46 17:55 *** 20:48 00:11

VIGO RENDENA 07:32 09:55 11:53 12:19 14:40 16:38 18:53 16:48 17:57 *** 20:50 00:13

DARE' 07:33 09:56 11:54 12:20 14:41 16:39 18:54 16:49 17:58 *** 20:51 00:14

IAVRE' 07:35 09:58 11:56 12:22 14:43 16:41 18:56 16:51 18:00 *** 20:53 00:16

VILLA RENDENA 07:37 10:00 11:58 12:24 14:45 16:43 18:58 16:53 18:02 *** 20:55 00:18

VERDESINA PAESE *** 10:03 12:01 *** *** 16:46 19:01 *** *** *** 20:58 00:21

VERDESINA BIVIO 07:39 10:04 12:02 12:26 14:47 16:47 19:02 16:55 18:04 *** 20:59 00:22

TIONE STAZIONE 07:43 10:08 12:06 12:30 14:51 16:51 19:06 16:59 18:08 *** 21:03 00:26

da lunedì a sabato �

tutti i giorni gg

festivo •

LEGENDA

 IN VIGORE DA SABATO 1 LUGLIO A DOMENICA 27 AGOSTO 2017

SERVIZIO TRASPORTO TURISTICO  VAL RENDENA 


